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BÄSTE LÄSARE,
Du håller nu i Vår-numret av GLIF-Nytt 2012. Det är mycket som händer i bygden och visionen 
är att så många som möjligt ska få ta del av detta. Valborg har firats på Hallstavallen där Idrotts-
föreningen samarbetar med Kyrkan och Hembygdsföreningen. Vi tackar Gillberga-Lista Skyt-
teförening som medverkade i år. Vidare i detta nummer kan du läsa om GLIF som fyller 80 år, 
Årets Landsbygdsförening 2011, En kvinnlig Vasalopps-åkare, Gillberga skola fyller 100 år, det 
årliga traktor-rallyt och förstås idrottsverksamheten mm. En förutsättning för skriftens fortsatta 
utgivning är att vi alla i Gillberga, Lista och Öja hjälps åt med att fylla den med läsvärt innehåll. 
Du är välkommen att framföra synpunkter, både på innehållet i detta nummer likväl som vi 
hoppas på intressanta tips från dig om kommande artiklar. Höstnumret kommer ut i början på 
augusti.

Vi vill rikta ett stort tack till våra sponsorer, både företag och organisationer som gjort det möj-
ligt att ge ut GLIF-Nytt.

Trevlig läsning önskar vi på redaktionen, Mia Carlsson och Anna Berggren
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Information från GLIF Styrelse:
Föreningen utsedda till Årets Landsbygdsförening 2011
Med motiveringen:
Årets Landsbygdsförening i projektet ”En förening i varje by-fotboll för alla” tilldelas för 
2011 en förening som är en lokal kraft att räkna med.
Föreningen arbetar proaktivt för att hålla liv i bygden och hittar olika samverkansformer 
med andra föreningar och organisationer. Föreningen erbjuder många aktiviteter och 
flera idrotter alla dagar i veckan för bygdens invånare och ser inte bara till kroppen utan 
även till själen när det gäller individens välbefinnande.

Med stöd från SISU Idrottsutbildarna Södermanland tilldelas utmärkelsen
Årets Landsbygdsförening 2011 Gillberga-Lista IF

BoLLEk

GLIF och Stora Sundby GoIF anordnar bollek på Hallstavallen 
till våren och på Hammargärdet till hösten.
Bolleken är för barn i åldern 5-8 år (födda 07-04) och 
vårsäsongen pågår tisdagar kl. 18-19 under perioden 15/5-19/6. 
Se hemsidan!

FRiidRoTTEn hAR 
FöLjAndE AkTiviTETER:

Utomhusträningen startar 7:e maj
Måndagar kl. 18:00-19:30 på Hallstavallen
Onsdagar kl. 18:00-19:30 på Ekängen (10 år och äldre)
Sommaruppehåll v. 29-34
Läger på Hallstavallen 25-26 augusti

GymnASTikSEkTionEn SökER LEdARE...

Ledare för barngymnastik 8-12 år onsdagar 19.00-20.00
Kontakta Kristin Skoog 070-603 66 15

Vill du bli Ledare för annan barnverksamhet?
Kontakta Bo Hellmark 016-290 72

Ledare till vuxengympan – vi är öppna för förslag!
I dagsläget kör vi medelpassgympa tisdagar och torsdagar kl 19.00-20.00
Önskan finns att starta Seniorgympa, Hopplöst / Lätt pass, Zumba och Linedance
Kontakta Anna Berggren 076-238 01 36

Vi erbjuder grundutbildning.

Våren 1932 satte sig ett gäng ungdomar på en mjölkpall i Lista, sagt och gjort bildades Gilllberga- Lista IF 
den 20 maj.
En styrelse, ett fotbollsutskott samt en nöjeskommitté.
Medlemsantalet var första året 24.
En inträdesavgift på en krona och lika mycket för att bli medlem i föreningen.
Fotboll spelades de första åren på betesvallar och ofta fick man ta bort komockor innan spelet kunde 
börja. 1950 köptes mark av Torsten Olsson och Hallstavallen invigdes Juli 1960. Tusentals ideella timmar 
har lagts ner av många eldsjälar från bygden till föreningen och detta fortgår än idag. Den 17 November 
2012 firar vi 80 år. (mer info om detta kommer)

Projekt 2010-I-074 Hallstavallen med stöd från Leader Inlandet pågår...
Syftet är att etablera Hallstavallen som en lokal samlingsplats för bygden och kunna erbjuda olika typer av 
aktiviteter och verksamheter för områdets boende. I projektet ingår bl.a en Terapiträdgård för möjlighet 
att söka avkoppling. En större lekplats. Ett renoverat kök. Fler parkeringsplatser. Bredband och Staket runt 
delar av området.

Utöver projektet tillkommer en Boulebana.

vi SATSAR på hEmmAvinSTEn 
Ett lotteri som gynnar köpare stort. Två dragningar varje månad med chans 
att vinna pengar samt massor med extravinster. Dessutom en bra inkomstkälla 
till föreningen. Stöd föreningen och Köp dig en lott!
Info: Hemmavinsten.se eller GLIF 
Kontaktperson: Cathrin.Svedlund@kungsor.se / tel: 0733-61 01 89

åRLiGA kvAnTumLoTTERiET
Lotter går ut till försäljning i slutet av april. Dragning på Hallstavallen 
den 17 Augusti kl. 18.00. ICA Kvantum sponsrar med fina priser.
Kontaktperson: Bo Hellmark 016-290 72

Övrigt
Ett STORT TACK till alla som medverkar att hålla föreningen levande.
M.V.H 
Anna Berggren
Ordförande GLIF

FöREninGEn FiRAR 80-åRS juBiLEum.

LAndSLAGETS FoTBoLLSkoLA

GLIF och Stora Sundby GoIF anordnar åter fotbollsskola på 
Hallstavallen. I år är det helgen före midsommar som gäller, 16:e 
och 17:e juni. Båda dagarna håller vi på mellan kl. 09-15.
Vi planerar även att de som vill kan övernatta i tält.

Glif-Nytt ges ut av Gillberga Lista Idrottsförening

REDAKTIONEN:

Mia Carlsson, 602 44, 070-554 02 44

Anna Berggren, 602 07, 076-238 01 36 

www.glif.nu

UPPLAGA 1500 ex.

DISTRIBUTION Posten AB

MEDIAPRODUKTION Borås Repro AB

TRYCK Responstryck

GLIF Sponsorpaket   430:-
Innehåller
1 st Tvättmedel 3 kg
1 st Sköljmedel 1 liter
1 st Allrengöring 1 liter
1 st Häll och måttkopp

Boka din beställning av:
Leif och Ann-Katrin Tonwall, 
070-131 34 90 eller 070-353 53 15

Vid beställning får GLIF 50:- per sålt paket

Miljövänliga 

kvalitetsprodukter 

och koncentrat.

100% 
nöjd kundgaranti!

Gillberga-Lista IF
Fotboll - Friidrott - Gymnastik

TERApiTRÄdGåRdEn på hALLSTAvALLEn
Just nu ligger vi startgroparna för terapiträdgården. Vi har precis lagt ut stenmjöl på stigen som tar oss till trädgården. 
Detta för att det ska lätt kunna gå att köra barnvagn och rullstol. På vägen dit kommer det att bli en anhalt. Där kan 
man stanna en stund och sitta i pergolan och blicka ut över fotbollsplanerna. Väl framme i trädgården kommer det att 
finnas plats att ta med fikakorgen och njuta av alla växter eller bara slänga sig i hängmattan.  Sitta under äppelträdet 
med blicken riktad mot det öppna landskapet är en fröjd för både ögat och själen. 
Vi tar tacksamt emot perenna växter, om någon vill skänka.
Ta gärna kontakt med Marie Hiding Olsson, 0727-44 04 42, marie.hiding@swipnet.se

årets GLiFare 2011 tilldelades 

Lisa pettersson
 hallsta Lista
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Välkommen till våra aktiviteter!

Se � ygblad, föreningsnytt eller hemsida, www.gillbergalista.se

Västra Rekarne församling
Gudstjänster i olika former: t.ex. tema-, lunch-, musik-lekmannaledda 
gudstjänster.
Barn o ungdomsverksamhet: Babycafé, öppen förskola för små barn 
med föräldrar, miniorer, juniorer, ungdomsgrupp, konfi rmander. Kyrkokör. 
Vuxenverksamhet för daglediga, församlingskårer.
Syförening.
Vägkyrkoverksamhet  under sommaren. 
Onsdagsmässa kl 9.00 i Öja kyrka (under terminen)
För vidare information och kontakt för samtal med diakon eller präst, 
ring pastorsexpedition 016 – 641 70
e-post: vastrarekarne.forsamling@svenskakyrkan.se

 

Gudstjänster i olika former: t.ex. tema-, lunch-, musik-
lekmannaledda gudstjänster. 
Barn o ungdomsverksamhet: Babycafé, öppet hus för små 
barn med föräldrar, miniorer, juniorer, ungdomsgrupp, 
konfirmander. Kyrkokör.  
Vuxenverksamhet för daglediga, församlingskårer. 
Syförening. 
Vägkyrkoverksamhet  under sommaren.  
Onsdagsmässa kl 9.00 i Öja kyrka (under terminen) 
För vidare information och kontakt för samtal med diakon eller 
präst, ring pastorsexpedition 016 – 641 70 
e-post: vastrarekarne.forsamling@svenskakyrkan.se 
 
 
 

GiLLBERGA SkoLA 100 åR!
Öppet hus i Gillberga skola

Lördag 12 maj mellan kl. 10-13. Fikaförsäljning finns.

Att skolan fyller 100 år har gått som en röd tråd hela läsåret med 
studiebesök och arbete i skolan.

Det kommar att vara utställningar inne i skolans fina lokaler med olika 
tidsepoker.

I gymnastiksalen visas en teaterpjäs som utspelar sig under 100 år! (Två föreställningar)

Ett unikt tillfälle att se en landsbygdsskola på nära håll fira ett jubileum.

vÄLkommEn!

vETERAnER hERRAR hEmmAmATchER

A-LAGETS mATchER

4 maj 19.00 Stora Sundby GoIF/ Gillberga Lista IF – Hälleforsnäs på Hallstavallen

18 maj 19.00 Stora Sundby GoIF/ Gillberga Lista IF – Sköldinge IF på Hammargärdet

30 maj 19.00 Stora Sundby GoIF/ Gillberga Lista IF – Gropptors IF på Hallstavallen

6 juni 17.00 Stora Sundby GoIF/ Gillberga Lista IF – Marsjö-Byle GoIF på Hammargärdet

15 juni 19.00 Stora Sundby GoIF/ Gillberga Lista IF – Björkviks IF på Hammargärdet

17 augusti 19.00 Stora Sundby GoIF/ Gillberga Lista IF – Katrineholms AIK på Hallstavallen

31 augusti 19.00 Stora Sundby GoIF/ Gillberga Lista IF - Tisnarbro IF på Hammargärdet

14 september 18.30 Stora Sundby GoIF/ Gillberga Lista IF – Högsjö BK på Hammargärdet

30 september 12.00 Stora Sundby GoIF/ Gillberga Lista IF – Bie GoIF på Hallstavallen

13 maj 18.00 Gillberga-Lista/Stora SundbyIF - Verdandi på Hallstavallen

3 juni 18.00 Gillberga-Lista/Stora Sundby - Skogstorps GoIF på Hallstavallen

17 juni 18.00 Gillberga-Lista/Stora Sundby - Hällbybrunns IF på Hallstavallen

26 augusti 18.00 Gillberga-Lista/Stora Sundby - IFK Eskilstuna senior på Hallstavallen

Gå med i vår Facebookgrupp:

Bevara Gillberga skola
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öppETSpåR 27 FEBRuARi
FöRSTök
När man ska åka ett av loppen i Vasaloppsveckan, i detta 
fall Öppetspår, måste man dagen innan: reka väderprog-
noser, fara omkring i vallatält och snoka omkring, se vad 
de andra lägger på som glid och som fäste, vallning hit 
och vallning dit … Känner jag möjligen en vallning i 
kroppen också? … Oj uj! Uppladdning, kolhydrater, pro-
tein och sömn. Sover tidigt.
Kl 02.45. Klockan ringer – äntligen! Kunde ändå inte 
sova. Känns som att hela natten gått åt till att vänta på att 
klockan verkligen ska ringa. Det är idag det gäller. Dagen 
D, dagen som låtit vänta på sig i tio månader. I april 2011, 
det var då jag bestämde mig för att köra Öppet spår, de 
nio milen en av dagarna i Vasaloppsveckan 2012. Så jag 
anmälde mig. 
Öppet spår är inte premiär för mig. Detta blir min tredje 
start och skall bli den andra jag går i mål. Har alltså bru-
tit ett lopp. Inget att skryta med men så blir det ibland. 
Oftast, och nästan varje år, kör jag Tjejvasan som är en 
tredjedel så långt. Också ett roligt lopp men nu vill jag 
mer. Öppet spår känns som en större utmaning i år. Nu 
är det dags! 
Allt är sedan gårdagskvällen iordningställt och förberett 
till morgonen. Check! Gröten kokas och äts i tid, så att 
man hinner gå på toa - jösses, vad noga igenomtänkt i 
detalj. Check! Kläder för dagens lopp – underställ Check! 
specialkalsonger med vindskydd Check! inåkta strumpor 
Check! fötter insmorda med vaselin, klippta tånaglar se-
dan en vecka tillbaka Check! nummerlapp, överdragsklä-
der, skidhandskar, vallade och märkta skidor Check! – ja 
allt vad man behöver under dagen. Ryggväska med dex-
trosol, chokladbitar, torra handskar, vallor och tillbehör. 
Låter som jag ska åka skidor en hel vecka. Check! Check! 
Allt klart.

RuTin på LiTE Av vARjE
När jag åker mina lopp under vasaloppsveckan bor jag all-
tid hos mamma i deras husvagn. I säkert 20 år har de varje 
vinter stått på samma plats vid Mora Parkens camping. 
Mamma och jag åker Tjejvasorna ihop, festar på god mat 
och vin. Gärna uppladdning med maten och ett par glas 

vin kvällen innan också. För efter loppet vill man fira med 
den goda maten och ett glas rött men somnar oftast. Där-
för är mys innan loppet vår regel. Man lär sig – vi kallar 
oss rutinerade helt enkelt.
Men i år är det bara jag som ska i väg på ett lopp. Kvart 
över fyra på morgonen tar jag min rygga, skidor och sta-
var och traskar iväg till bussarna som ska ta flera tusen 
åkare till starten i Sälen. Vädret visar -10 c och solen skall 
lysa fram till lunch. Sedan är det prognos för snö. Det är 
alltid spekulation, eller helt ärligt mer åt superkoll, på 
vädret eftersom alla vill åka på toppenfint vallade skidor. 
Jag följer väderprognoser veckor innan loppet – mest för 
att bearbeta det annalkande loppet, det ena loppet aldrig 
likt det andra eftersom föret står för dagens upplevelse. 
Mitt första Öppna spår var en plåga med regn och blöt-
snö. Tror jag vill lova att vattenskidor är a piece of cake. 
Men i år verkar det bli skapligt i spåren. 
Bussen tog tid på sig till starten i Sälen. Vi är inte framme 
förrän halv 7. Det blir att snabbt äta lite lätt av medhavd 
mellis, uppsöka ”maja” och sedan gå in i den berömda 
startfållan som i Öppet spår är gemensam. Där startar 
man flexibelt mellan kl 07 och 08.30. Alla trängs hyste-
riskt ändå och vill iväg fortast möjligt för att slippa köa i 
den berömda, tre kilometer långa, branta uppförsbacken i 
Berga by. Kvart över 7 är jag iväg – på väg mot Mora.
Jag fick en toppendag, utan sol och trots att snön kom re-
dan vid första kontrollen i Smågan. Och skidorna – de var 
toppen! Jag hade ju en mästerkock till vallningen – jag 
själv!
Och nu är jag på’t igen. Redan anmäld till både Tjejvasan 
och Vasaloppet 2013. Nån gång måste det ju bli på riktigt.

Monica Grahn Olsson, 
idog skidlöpare

Om du vill njuta av en härlig naturupplevelse 
från hästryggen eller om du vill lära dig mer om 
islandshästar och dess gångarter är du välkommen 
till oss. Vi erbjuder turridning, lektioner och kurser 
med lånad eller egen häst i små grupper under 
pedagogisk och engagerad handledning.

Skravsta Lillgård, Eskilstuna
Telefon: 0707 99 55 56
E-post: Info@lillgardsislandshastar.se
www.lillgardsislandshastar.se

Lillgårds Islandshästar

BAKLUCKE-LOPPIS  
Hallstavallen 

Pingstafton Kl. 10-14 
lördag 26 Maj 
ca 40-50 bilar (ej släp) får 
plats på den nedre delen 
av ”parkeringen”. 
Avgift 50:-/bil.

Annons i lokaltidning och 
info på olika platser sätts 
ut om att det är loppis. 
Kiosken är öppen att 
erbjuda kaffe, korv mm. 

PONNY-RIDNING, 
arrangeras av Lillgårds Islandshästar

Bokning, loppis kontakta

Mia Carlsson, 070-554 02 44
Anna Berggren, 076-238 01 36

vASALoppET 2012 pinGSTAFTon – LöRdAG 26 mAj

Vi kanske skulle starta upp skidsektionen igen? 
Har ett förslag på en stor stark ledare som jag 
träffade i Kläppen. Annars kan vi ha honom till 
att flytta sten på Hallstavallen! 

/mia carlsson

Välkommen till en dag i traktorns tecken!

Rally och utställning arrangeras av Listagänget och 
Bondlurk TC, Gillberga i samarbete med tidningen TRAKTOR.

UPPLEV ÅRETS  
LISTARALLY!

Traktor- och motorutställning
Gemensamt område för rally och utställning
Försäljare av traktorer och delar välkomnas

Traktorauktion

Lista, Pingstafton 26 maj 
(16 km väster om Eskilstuna längs väg 230 mot Katrineholm)

L
IS

TA
GÄNG

E
T

Insläpp till området kl. 08.00 Första start i paraden kl. 11.00
Bilparkering 40:- Utställning & deltagande i paraden 40:- Marknadsplats 200:-

Ingen förhandsbokning till marknadsplats i år, info fi nns på hemsidan,alternativt ring 
till Tord på 070-551 09 10 eller Peter på 070-547 22 55. I priset för bilparkering 

och för utställning samt parad ingår en andel i ett lotteri med fi na priser. 
En ruta för 200 kr på marknaden är 6x4 meter.

Mer information på www.bondlurk.se

Bidragsgivare 
till Prostata 

Cancerfonden
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Susannas Hud- och Spasalong
I min salong utf ör jag följande behandlingar:

Ansiktsbehandling  •  Frans och brynfärg, plock  •  Manikyr
Paraffi  nbad för händer  •  Pedikyr  •  Vaxning  •  Ryggbehandling  •  Massage

Tel 070-601 67 65  •  Krongatan 9B, Eskilstuna  •  www.salongsusanna.se

TAck TiLL ALLA våRA SponSoRER!

Sponsra GLIF-Nytt, kontakta Mia Carlsson 016-602 44, 070-554 02 44

Mörbylunds Snickar´n
 Anders Berggren 0704-94 21 37

JC Kakel & Bygg
Johan Carlsson 070-812 33 05

Gillberga V
V
S
AB

016-604 67
070-7715290

GRANFORS
ENTREPRENAD
Stig-Göran Granfors 070-438 42 42
Joakim Granfors       070-763 33 00

SVENSK KROPPSTERAPI
Gränsgatan 22d 
633 42 Eskilstuna
www.svenskkroppsterapi.se

Hvarsta Hund-&Kattklinik AB
www.hvarsta.com

016-292 93

070-547 22 55

016-13 06 83
Björksgatan 12

www.centralglas.com

016-13 02 40
Västra Åsgatan 27

Telefon 016-14 90 10

Fröslunda
016-42 24 58

070-312 23 44

TUNBY FRITID
PÅ VILSTA INDUSTRIOMRÅDE SÄTTARGATAN 3 ESKILSTUNA

www.tunbyfritid.se TEL 016-12 59 09

SPECIALISTEN PÅ TRÄDGÅRDSMÖBLER MED DEN BREDASTE KUNSKAPEN OCH SORTIMENTET

MÄLARMÄKLARNA ESKILSTUNA
Rinmansgatan 18
633 46  Eskilstuna
Tel: 016-14 29 90
Mobil: 073-801 88 72
Fax: 016-13 66 10
Mail: lisa.bagge@malarmaklarna.se
www.malarmaklarna.se

070 - 520 79 89
www.leomaleri.se

Grävmaskiner AB

Tiggeby

070-227 32 67


